

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.37 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят четыре тысячи семьсот девяносто девять рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,6		74 799,91
PCY					12,6		74 799,91
1	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (7а) 00-00006549 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм 00050735546 Саморез кровельный 4.8*75 оц. с буром	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,3	12 996,37	3 898,91
				лист	1	843,06	843,06
				шт	30	3,81	114,30
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (где кв 7а) 00-00006541 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,7	9 121,83	6 385,28
				кг	25	33,86	846,50
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (где кв 7а) 00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00006430 Цементно-песчаная смесь М-300 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,3	21 066,31	27 386,20
				кг	30	17,90	537,00
				кг	50	5,62	281,00
4	4	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 7а) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,6	3 466,10	2 079,66
				кг	1,8	223,59	402,46
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (где кв 7а) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,4	3 031,65	1 212,66
				кг	1,2	223,59	268,31
6	6	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв 7а) 00-00006555 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг 00-00006836 Паста колеровочная бежевая (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	3,7	2 045,12	7 566,95
				кг	26,4	50,77	1 340,33
				шт	2	230,00	460,00
7	7	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (где кв 7а) 00-00006555 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06У	10 м2	0,8	2 187,70	1 750,16
				кг	5,6	50,77	284,31
8	8	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (где кв 7а) 00-00006540 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,3	4 247,47	1 274,24
				кг	0,9	223,59	201,23

9	9	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (где кв 7а) 00-00006552 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00006551 Грунтовка КНАУФ-БетонКонтакт адгезионная 20кг	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,5	2 177,68	3 266,52
				л	10	83,77	837,70
				кг	10	166,57	1 665,70
10	10	Изготовление козырька (7а) 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00005610 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 659,78	19 979,33
				м	11	180,77	1 988,47
				м	2	71,24	142,48

Прямые затраты по разделу:	34 562,89
Накладные расходы по разделу:	17 517,07
Сметная прибыль по разделу:	10 253,30
НДС 20% по разделу:	12 466,65
Итого по разделу, включая НДС:	74 799,91

Прямые затраты по всем разделам:	34 562,89
Накладные расходы по всем разделам:	17 517,07
Сметная прибыль по всем разделам:	10 253,30
НДС 20% по всем разделам:	12 466,65
Итого по всем разделам, включая НДС:	74 799,91

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин